

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2013 № 405

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2013-2015 годы

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжениями администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 18.04.2013 № 264-02 «О снятии с регистрационного учета павильона «Для Вас» и от 19.04.2013 № 275-02 «О регистрации павильона «Чуваши-хлеб» администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. Внести и утвердить изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов, расположенных на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области на 2013-2015 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 29.12.2012 № 3674;
- 1.1. строку 23 (страницы 4) схемы размещения нестационарных торговых объектов читать в следующей редакции:

23	ИП Онуфри- енко Сергей Василье- вич	Кирово- Чепец- кий район, д. Чуваши, ул.	ул. Чепе цкая, в р- не д. 13	павильон «Чуваши- хлеб»	рознич ная торгов ля	продоволь- ственные товары смешанного ассортимен- та	79,3	99	государственная собственность	2013- 2015 г.г.
	вич	ул. Совет- ская 13-5	13			14				

- 2. Заведующему отделом организационного обеспечения администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (Чиженко Е.Д.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в средствах массовой информации и размещение на официальном сайте муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по экономическим вопросам Пантелеева Э.В.

Глава администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В.Г. Жилин